
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради 

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №01 -06/3 81Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 року, протокол№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

' Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№01-06/3814

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13621969 1299417 Козко Дарія Богданівна

54677674 ХМ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0094611 Сестринська 
справа

142,767

2 13688539 1299417 Корабяк Ольга Ігорівна

54994781 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0080816 Сестринська 
справа

137,600

3 13620929 1299417 Лях Анастасія Олександрівна

55009165 ВК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062722 Сестринська 
справа

138,000

1



4 13459599 1299417 Онуфрейчук Аліна Миколаївна

54965050 ВК 26.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273987 Сестринська 
справа

136,500

5 13428634 1299417 Полтавець Софія Олександрівна

54965822 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128960 Сестринська 
справа

143,800

2



4 14094362 1334049 Чевердюк Дар'я Іванівна
54699172 ТА 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261305 Лабораторна 
діагностика

140,867

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

*•
Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Кру мінського"

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№01-06/3814

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411738 1334049 Ладанівський Олександр Петрович

54967024 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072380 Лабораторна 
діагностика

134,633

2 13683622 1334049 Мартинів Соломія Олегівна

54983725 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0190203 Лабораторна 
діагностика

139,967

3 13807918 1334049 Поврозник Зоряна Романівна
54973379 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150833 Лабораторна 
діагностика

131,367

з


